[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2003 г.  №  539

г. Цимлянск

О дополнении основных видов

деятельности предпринимателя без

образования юридического лица

Политова Ю.В.

На основании личного заявления Политова Юрия Викторовича  от 03.06.2003г. о дополнении основных видов деятельности предпринимателя без образования юридического лица

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить перечень основных видов деятельности предпринимателя без образования юридического лица Политова Юрия Викторовича, согласно Свидетельства о государственной регистрации ПБОЮЛ №698 от 16.01.1996г. следующим:

· закупка и реализация продовольственных и непрродовольственных товаров;

· оказание транспортных услуг по перевозке грузов;

· оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке автомобилей.

2.Заявителю предоставить копии свидетельства о государственной регистрации ПБОЮЛ во внебюджетные фонды, ИМНС по Цимлянскому району, отдел статистики.

Первый заместитель главы

администрации района                                                             В.В.Молибог

Постановление вносит

сектор по экономике и

предпринимательству